
 

LT - 1 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

Darbo pradžia 

1. Prietaiso apžvalga 

 
 
 

 Maitinimo 
mygtukas 

Įjungti / išjungti įrenginį; pristabdyti / suaktyvinti 
įrenginį 

 KT. PUSLAPIS Peršokti į kitą puslapį. 
 ANKS. PUSLAPIS Atversti ankstesnį puslapį 
 Patvirtinimo 

mygtukas 
Patvirtinti parinktį 

 Mastelio 
mygtukas 

Priartinti / nutolinti ekrano turinį 

 Mygtukas MENIU Įeiti į meniu parinktis 
 
 

Krypties 
mygtukai 

Naršyti visas parinktis 

 Muzikos 
mygtukas 

Leisti / pristabdyti atkūrimą 

 Mygtukas ATGAL Grįžti į ankstesnę parinktį; paspauskite ir laikykite 
nuspaudę mygtuką norėdami grįžti į pagrindinį ekraną 

 Mygtukas VOL+ Padidinti garsumą 13 

12 

11 

9 10 
8 7 

6 

5 

4 
3 
2 

1 



 

LT - 2 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 Mygtukas VOL- Sumažinti garsumą 
 „micro 
SD“ kortelės 
lizdas 

Įdėti „micro SD“ kortelę 

 Mažasis USB 
prievadas 

Prijungti mažąją USB jungtį 

 Ausinių lizdas Prijungti ausines 
 
2. Įrenginio įjungimas / išjungimas 
 Norėdami įjungti prietaisą, paspauskite ir palaikykite 

nuspaudę maitinimo mygtuką. Prieš įeinant į pradžios 
ekrano rodinį bus parodytas paleidimo ekrano rodinys. 

 Norėdami išjungti prietaisą, paspauskite ir palaikykite 
nuspaudę maitinimo mygtuką. 

 Norėdami įjungti miego režimą, spustelėkite maitinimo 
mygtuką. Norėdami išjungti režimą, dar kartą spustelėkite 
maitinimo mygtuką. 

 
3. Įkrovimas 
 Kad pradėtumėte įkrauti, įkiškite mažąją USB jungtį į 

įrenginio USB prievadą ir prijunkite maitinimo adapterį prie 
maitinimo lizdo. Įprastai reikia apytiksliai 6 valandų pilnai 
įkrauti įrenginį. 

 Vėl įkraukite įrenginį kiek galima greičiau, kai 
akumuliatoriaus išsekimas nurodomas . Įkrovimo metu 
rodoma piktograma . 

 
4. „micro SD“ kortelės naudojimas 
 Įrenginys palaiko „micro SD“ / SDHC / MMC korteles. 
 Norėdami įkišti „micro SD“ kortelę, dėkite jungtį prie 

įrenginio, o kortelės etiketę prie priekinės įrenginio pusės.  
 Norėdami išimti „micro SD“ kortelę, švelniai paspauskite 

kortelės kraštus, kad atleistumėte apsauginį užraktą, o tada 
ištraukite kortelę iš lizdo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17 

16 

15 

14 



 

LT - 3 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

Pagrindiniai veiksmai 
 
Norėdami įjungti prietaisą, paspauskite ir palaikykite nuspaudę 
maitinimo mygtuką. Jis automatiškai įeis į Pradžios ekraną 
po paleidimo ekrano.  
 
Pradžios ekrano meniu 
 
Pradžios ekrane spustelėkite mygtuką MENIU norėdami įeiti 
į Pradžios ekrano meniu. Kryptiniais mygtukais pasirinkite 
norimą elementą ir, norėdami patvirtinti parinktį, spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką. Norėdami grįžti į ankstesnę parinktį, 
spustelėkite mygtuką ATGAL. 
 

 
 
1. Rūšiuoti pagal 
 
Kryptiniais mygtukais pasirinkite norimą išdėstymą 
(pagal pavadinimą / autorių / kategoriją / datą / 
formatą) ir, norėdami patvirtinti parinktį, spustelėkite 



 

LT - 4 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

patvirtinimo mygtuką. 
 
2. Eiti į puslapį 
 
Spustelėkite kryptinį mygtuką norėdami perkelti žymiklį ir 
nustatyti reikšmę. Pažymėkite Taikyti ir, norėdami patvirtinti 
parinktį, spustelėkite patvirtinimo mygtuką. 
 
3. Ryškumas 
 
Sureguliuokite ekrano ryškumą. Spustelėkite kryptinį 
mygtuką norėdami sureguliuoti reikšmę ir nuspausdami 
mygtuką ATGAL patvirtinkite nustatymus. 
 
4. Mėgstamiausi 
 
Rodomas mėgstamiausių knygų sąrašas.  
Kryptiniu mygtuku pažymėkite norimą knygą ir spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką norėdami ją atidaryti.  
Sąraše Mėgstamiausi spustelėkite mygtuką MENIU, kad 
įeitumėte į kaip toliau detalizuotą submeniu.  
 
Rūšiuoti 
pagal 
pavadinimą 

Sąrašas yra rūšiuojamas pagal pavadinimą. 

Trinti Trinti dabartinę knygą iš sąrašo. 
 
Norėdami informacijos apie žymas, vaizdo įrašus, 
muziką, nuotraukas, nuotraukas, naršyklę ir 
nustatymus, žiūrėkite šiuos naudojimo nurodymus. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LT - 5 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

Knygų skaitymas 

 
Įrenginys palaiko PDF / EPUB, „Adobe DRM“, FB2 ir TXT failų 
formatus. 
Norėdami skaityti knygas, vadovaukitės šiais nurodymais. 
 

 
 
1. Skaitymo tęsimas 
 
Ekrane rodomas paskutinis žiūrėtas failas. Kryptiniu 
mygtuku pažymėkite parinktį ir spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką norėdami tęsti skaitymą. 
 
2. Biblioteka 
Ekrane rodomas knygų sąrašas. Norėdami versti puslapius, 
spustelėkite mygtukus ANKST. / KT. PUSLAPIS. Kryptiniu 
mygtuku pažymėkite norimą knygą ir spustelėję 
patvirtinimo mygtuką pradėkite skaityti.  
 
 
 
 



 

LT - 6 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 
Veiksmai knygos puslapio ekrane 
 

 
 
 
 Knygos puslapius ekrane verskite mygtukais ANKST. / KT. 
PUSLAPIS.  

 Norėdami priartinti arba nutolinti puslapį, spustelėkite 
mastelio mygtuką. Pažymėkite parinktį ir, norėdami ją 
patvirtinti, spustelėkite patvirtinimo mygtuką. Kryptiniu 
mygtuku slinkite ekranu ir pamatykite likusią puslapio dalį. 

 Norėdami išskleisti muzikos būsenos juostą, spustelėkite 
muzikos mygtuką. Detalesnių nurodymų ieškokite skyriuje 
Muzikos režimas. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pavadinima
s 

Akumuliatoriaus 
indikatorius 

Esamas / visas puslapis 
 

Dydžio indikatorius 
 

Laikas ir data 



 

LT - 7 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 
Apie parinkčių meniu 
 
Skaitant knygą spustelėkite mygtuką MENU norėdami įeiti į 
kaip toliau parodytą detalizuotą parinkčių meniu. Kryptiniu 
mygtuku pažymėkite elementą ir spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką norėdami tęsti skaitymą. Norėdami grįžti į 
ankstesnę parinktį / ekraną, spustelėkite mygtuką ATGAL. 

 
1. Pridėti / šalinti žymas 
Sukurkite / ištrinkite esamame puslapyje žymą. Viršutiniame 
kairiajame puslapio kampe atsiranda žyma.  
 
2. Žymos 
Rodomas žymų sąrašas.  
Sąraše rodomi pažymėti šios knygos puslapiai. Norėdami 
peržiūrėti pasirinktas žymas, spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką. 
Žymų sąraše spustelėkite mygtuką MENU, kad įeitumėte į 
kaip toliau detalizuotą submeniu.  
 

Eiti į 
puslapį 

Spustelėkite kryptinį mygtuką norėdami 
perkelti žymiklį ir nustatyti reikšmę. 
Pažymėkite Taikyti ir, norėdami patvirtinti 
parinktį, spustelėkite patvirtinimo mygtuką. 

Trinti Trinti dabartinę knygą iš sąrašo. 
 
3. Eiti į puslapį 
Spustelėkite kryptinį mygtuką norėdami perkelti žymiklį ir 
nustatyti reikšmę. Pažymėkite Taikyti ir, norėdami patvirtinti 



 

LT - 8 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

parinktį, spustelėkite patvirtinimo mygtuką. 
 
4. Muzikos grotuvas 
Išskleiskite muzikos būsenos juostą. Knygas galite skaityti 
klausydamiesi garso failo. Detalesnių nurodymų ieškokite 
skyriuje Muzikos režimas. 
 
5. Automatinis apvertimas 
Kryptiniu mygtuku nustatykite skaidrių rodymo intervalą (5 
/ 10 / 20 / 30 / 40 / 50 sekundžių ir 1 minutė) ir patvirtinkite 
patvirtinimo mygtuku. Pažymėkite Išjungti ir spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką norėdami išjungti funkciją. 
Norėdami išjungti skaidrių rodymą, spustelėkite mygtuką 
ATGAL. 
 
6. Knygos informacija 
Rodoma trumpa dabartinės knygos techninė informacija. 
 
7. Pasukti 
Ekrano orientavimasis vertikaliai / horizontaliai gali būti 
nustatytas rankiniu būdu. 
PASTABA: 
Kai ekranas orientuojamas horizontaliai, pažymėkite Daugiau 
/ Atgal ir spustelėkite patvirtinimo mygtuką norėdami 
matyti kaip toliau detalizuotą submeniu. 

  
8. Ekrano nustatymai 
Spustelėkite kryptinį mygtuką norėdami pažymėti norimą 
parinktį ir nustatyti reikšmę. Pažymėkite Peržiūrėti ir, 
norėdami peržiūrėti nustatymus, spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką. Pažymėkite Gerai ir spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką norėdami patvirtinti nustatymus. 
 
9. Įtraukti į / pašalinti iš mėgstamiausių 
Dabartinę knygą pridėkite arba pašalinkite iš Mėgstamiausi.  
 
10. Dekodavimo nustatymai 
Kryptiniu mygtuku pažymėkite norimą knygą ir, norėdami 



 

LT - 9 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

patvirtinti, spustelėkite patvirtinimo mygtuką. 
 
 

Žymos 

 
Pradžios ekrano meniu spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką – pateksite į skyrių Žymos. Sąsajoje rodomos visos 
knygos su žymomis. Ekrano viršuje rodoma glausta 
informacija apie dabartinę knygą.  

  

Sąsajoje Žymos spustelėkite 
mygtuką MENIU, kad įeitumėte į 
kaip toliau detalizuotą submeniu.  
 
1. Rūšiuoti pagal 
Rūšiuokite pagal pavadinimą / 
autorių / kategoriją / datą / 
formatą. 
 
2. Eiti į puslapį 
Spustelėkite kryptinį mygtuką 
norėdami perkelti žymiklį ir 
nustatyti reikšmę. Pažymėkite 
Taikyt“ ir, norėdami patvirtinti 
parinktį, spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką.  

Žymų sąrašas 
 
Kryptiniu mygtuku pažymėkite norimą knygą ir spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką norėdami įeiti į žymų sąrašą. Sąraše 
rodomi pažymėti šios knygos puslapiai. Norėdami peržiūrėti 
pasirinktas žymas, spustelėkite patvirtinimo mygtuką. 



 

LT - 10 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 

Spustelėkite mygtuką MENU 
norėdami įeiti į kaip toliau 
detalizuotą submeniu. 
 
1. Eiti į puslapį 
Spustelėkite kryptinį mygtuką 
norėdami perkelti žymiklį ir 
nustatyti reikšmę. Pažymėkite 
Taikyti ir, norėdami patvirtinti 
parinktį, spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką. Ištrinkite 
dabartinę knygą iš sąrašo. 
 
2. Trinti 
Ištrinkite žymą iš sąrašo. 

 

Vaizdas 

 
 Įrenginys palaiko WMV7/8/9, FLV, RM/RMVB, MKV, MOV, VOB, 
FLV, MPEG-1, MPEG-2, MPEG-4(Xvid), Divx, H.263, ir H.264 
failų formatus. Jis gali palaikyti iki 1080 didelės raiškos 
pikselių rezoliuciją. 
 

 Pradžios ekrano meniu spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką norėdami pateikti į vaizdo įrašų failų sąrašą. 
Norėdami versti puslapius, spustelėkite mygtukus ANKST. / 
KT. PUSLAPIS. Kryptiniu mygtuku pažymėkite norimą 
vaizdo įrašo failą ir spustelėkite patvirtinimo mygtuką 
norėdami žiūrėti vaizdo failą. Pažymėkite Taip ir, norėdami 
tęsti paskutinį leidimą, paraginus spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką. Norėdami grįžti į ankstesnę parinktį, spustelėkite 
mygtuką ATGAL. 

Vaizdo žiūryklėje galima atlikti šias operacijas. 



 

LT - 11 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 
1. Mastelio mygtukas 
Perjunkite įprastą / viso ekrano režimą.  
 
2. / mygtukas (kryptinis mygtukas) 
Garsumo nustatymas. 
 
3. / (kryptinis mygtukas) 
Norėdami peršokti į ankstesnį / kitą vaizdo failą, spustelėkite 
/. Norėdami greitai atsukti atgal / eiti pirmyn, spustelėkite 
ir palaikykite nuspaudę mygtukus / .  
 
4. /|| Mygtukas  
Pristabdykite / tęskite atkūrimą. 
Meniu Vaizdo įrašai 
 
Skaitydami knygą spustelėkite mygtuką MENIU norėdami 
įeiti į kaip toliau detalizuotą meniu Vaizdo įrašai. 
 



 

LT - 12 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 
 
1. Viską leisti cikliškai / kartoti vieną 
Pažymėkite parinktį ir, norėdami perjungti šiuos du leidimo 
režimus, spustelėkite mygtuką / (kryptinį mygtuką).  
 
Viską 
leisti 
cikliškai 

Visų vaizdo failų leidimas pakartotinai. 

Kartoti 
vieną 

Dabartinio vaizdo failo leidimas pakartotinai. 

 
2. Visas ekranas / talpinti ekrane 
Perjungti įprasto / viso ekrano režimą. 
 
3. Ryškumas 
Norėdami sureguliuoti reikšmę, spustelėkite mygtuką / 
(kryptinį mygtuką) ir nuspausdami mygtuką ATGAL 
patvirtinkite nustatymus. 
 
PASTABA 
Įrenginys palaiko sub, ssa, srt, lrc formatų subtitrus. 
Subtitrų failo pavadinimas turi būti identiškas vaizdo failo 
pavadinimui. Subtitrai leidžiant vaizdo įrašą bus įkeliami 
automatiškai. 
 
 

Muzika 



 

LT - 13 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 
Pradžios ekrano meniu spustelėkite patvirtinimo mygtuką 
norėdami pateikti į muzikos atkūrimo ekraną. Įrenginys palaiko 
MP3, WMA, AAC ir OGG failų formatus. 
 
Operacijos atkūrimo ekrane 
 

 
 
1. / (kryptinis mygtukas) 
Garsumo nustatymas. 
 
2. / (kryptinis mygtukas) 
Norėdami peršokti į ankstesnį / kitą garso takelį, spustelėkite 
mygtuką /. Spustelėkite ir palaikykite nuspaudę mygtuką 
/ norėdami greitai atsukti atgal / eiti pirmyn. 
 
3.  Mygtukas 
Pristabdykite / tękite atkūrimą. 
 
4. Mygtukas ATGAL 
Išjunkite atkūrimo ekraną. 
 
Meniu Muzika 
 



 

LT - 14 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

Klausydamiesi garso takelio, spustelėkite mygtuką MENU 
norėdami patekti į kaip toliau detalizuotą meniu Muzika.  
 

 
 

Piktograma Naudojimas 

 
Pažymėkite elementą ir spustelėkite / 
(kryptinį mygtuką) norėdami pasirinkti 
norimą garso kokybę. 

 
Pažymėkite elementą ir spustelėkite / 
(kryptinį mygtuką) norėdami pasirinkti 
norimą leidimo režimą. 

 Peržiūrėkite visus garso failus. 

 Rūšiuokite failus pagal atlikėją. 

 Rūšiuokite failus pagal albumą. 

 Rūšiuoti failus pagal žanrą. 
  



 

LT - 15 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 
Foninės muzikos režimas 
 
Knygų skaitymas (nuotraukų žiūrėjimas) klausantis takelio. 
Norėdami įjungti foninės muzikos režimą, atkuriant muziką, 
spustelėkite mygtuką ATGAL.  
 

 
 
 Norėdami matyti leidimo juostą, knygos / nuotraukos 
puslapio ekrane spustelėkite mygtuką /||, o norėdami 
pristabdyti / tęsti atkūrimą bet kuriuo metu dar kartą jį 
spustelėkite.  

 Spustelėkite / (kryptinį mygtuką) norėdami 
sureguliuoti garsumo lygį. Spustelėkite / (kryptinį 
mygtuką) norėdami grįžti į ankstesnį / kitą garso takelį. 
Spustelėkite ir palaikykite nuspaudę mygtuką / norėdami 
greitai atsukti atgal / eiti pirmyn.  

 Norėdami išjungti leidimo juostą, spustelėkite mygtuką 
ATGAL. 

Pastaba: 
Tai taip pat galima ir kituose režimuose, išskyrus vaizdo 
leidimą.  

 
Norėdami išjungti foninę muziką, įeikite į atkūrimo ekraną ir 
pristabdykite atkūrimą spustelėdami . Skaitydami knygas / 
žiūrėdami nuotraukas, taip pat galite spūstelėti , kad 
sustabdytumėte atkūrimą. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

LT - 16 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

Nuotrauka 

 
Įrenginys palaiko tokius nuotraukų formatus kaip JPEG, GIF, 
BMP ir PNG. 
 Norėdami pateikti į nuotraukų sąrašą, pradžios ekrano 
meniu spustelėkite patvirtinimo mygtuką. Norėdami versti 
puslapius, spustelėkite mygtukus ANKST. / KT. PUSLAPIS. 
Kryptiniu mygtuku pažymėkite norimą nuotraukos failą ir, 
norėdami žiūrėti nuotrauką, spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką. Norėdami grįžti į ankstesnę parinktį, spustelėkite 
mygtuką ATGAL. 

 Norėdami įeiti į submeniu Nuotraukos, spustelėkite 
mygtuką MENIU. Norėdami išdėstyti nuotraukų sąrašą 
pagal pavadinimą, pažymėkite Rūšiuoti pagal pavadinimą.  

 
Vaizdo žiūryklėje galima atlikti šias operacijas.  

  
 
1. Mygtukas ANKS. / KT. PUSLAPIS 
Žiūrėkite ankstesnę / kitą nuotrauką. 
 
2. Mastelio mygtukas 
Priartinkite / nutolinkite nuotrauką. Kryptiniu mygtuku 



 

LT - 17 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

slinkite ekranu ir pamatykite likusią puslapio dalį. Norėdami 
grįžti į pradinį dydį, spustelėkite mygtuką ATGAL. 
 
Meniu Nuotraukos 
 
Žiūrėdami nuotrauką spustelėkite mygtuką MENIU norėdami 
įeiti į kaip toliau detalizuotą meniu Nuotraukos. 
Pagrindiniame meniu kryptiniu mygtuku pažymėkite 
elementą ir, norėdami patvirtinti parinktį, spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką. 

 
1. Skaidrių demonstracija 
Norėdami įjungi skaidrių demonstraciją, spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką, o norėdami skaidrių demonstraciją 
išjungti, spustelėkite mygtuką ATGAL. Skaidrių rodymo 
intervalas pagal numatytąjį nustatymą yra 3 sekundės. 
 
2. Skaidrės laikas 
Kryptiniu mygtuku nustatykite skaidrių rodymo intervalą (3 
/ 5 / 10 / 15 / 20 / 25 sekundės) ir patvirtinkite patvirtinimo 
mygtuku.  
 
3. Informacija 
Rodoma trumpa dabartinės nuotraukos techninė informacija. 
 
4. Miniatiūra 



 

LT - 18 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

Išdėstykite nuotraukas pagal miniatiūras. Norėdami išjungti 
miniatiūrų sąrašą, spustelėkite mygtuką ATGAL. 
 
5. Pasukti 
Ekrano orientavimasis vertikaliai / horizontaliai gali būti 
nustatytas rankiniu būdu. 
 

Failų naršyklė 

 
Pradžios ekrano meniu spustelėkite patvirtinimo mygtuką 
norėdami pateikti į skyrių Naršyklė. Spustelėkite / 
(kryptinį mygtuką) norėdami pasirinkti failus iš atminties 
arba SD kortelės ir spustelėkite patvirtinimo mygtuką. Visi 
failai atminties arba SD kortelėje yra sąraše. Kai žymiklis yra 
sąraše, norėdami išeiti iš sąrašo, spustelėkite mygtuką 
ATGAL, o tada žymikliu pasirinkite atminties arba SD 
kortelę.  
/ (kryptinis mygtukas) pasirinkite norimą failą ir, 
norėdami patvirtinti parinktį, spustelėkite patvirtinimo 
mygtuką. Norėdami versti puslapius, spustelėkite mygtukus 
ANKS. / KT. PUSLAPIS.  
 

  



 

LT - 19 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

 
Meniu Failų naršyklė 
 
Failų sąraše pažymėkite norimą failą arba failų aplanką ir 
spustelėkite mygtuką MENIU norėdami išskleisti kaip toliau 
detalizuotą meniu Failų naršyklė. Pagrindiniame meniu 
pažymėkite elementą ir, norėdami patvirtinti, spustelėkite 
patvirtinimo mygtuką. 
 

 
 
1. Kopijuoti 
Nukopijuokite dokumentą arba failą į kitus failų aplankus. 
Norėdami nukopijuoti pasirinktą failą arba dokumentą, parinktį 
patvirtinkite spustelėdami patvirtinimo mygtuką.  
 
2. Trinti 
Ištrinkite dabartinį failą arba dokumentą iš atminties ar SD 
kortelės.  
Spustelėkite patvirtinimo mygtuką norėdami pašalinti 
pasirinktą failą iš sąrašo. 
 
3. Įklijuoti 
Įklijuokite nukopijuotus failus naujoje vietoje. 
Pažymėkite elementą ir spustelėkite patvirtinimo mygtuką, 
kad įklijuotumėte failus į naują vietą.  



 

LT - 20 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

PASTABA: 
Neįmanoma įklijuoti failų iš vidinės atminties į SD kortelę. 

Nustatymai 
 
 
1. Data / laikas 
Nustatykite įrenginio laiką ir datą.  
Spustelėkite / (kryptinį mygtuką) norėdami perkelti 
žymiklį. Spustelėkite / (kryptinį mygtuką) norėdami 
sureguliuoti garsumą. Pažymėkite parinktį Taikyti ir, norėdami 
ją patvirtinti, spustelėkite patvirtinimo mygtuką. 
 
2. Įrenginio budėjimas 
Po tam tikro nenaudojimo laiko, įrenginys automatiškai pereis į 
miego režimą. Norėdami nustatyti miego režimo suaktyvinimo 
laiką, spustelėkite kryptinį mygtuką ir patvirtinkite 
patvirtinimo mygtuku. Norėdami išjungti šią funkciją, 
pasirinkite Išjungti. 
 
3. Formatuoti vidinę atmintį / SD kortelę 
Suformatavus failai bus ištrinti visam laikui. 
Spustelėkite kryptinį mygtuką norėdami pasirinkti failus iš 
vidinės atminties arba SD kortelės ir patvirtinkite spustelėdami 
patvirtinimo mygtuką. 
 
4. Apie produktą 
Techninės įrenginio informacijos rodymas. 
 
5. Maitinimo valdymas 
Rodyti esamą akumuliatoriaus būseną. 
 
6. Numatytieji nustatymai 
Atkurkite įrenginio gamyklinius nustatymus. Atkūrus 
gamintojo numatytuosius nustatymus, failai bus visam laikui 
ištrinti. 
Kryptiniu mygtuku pažymėkite Atkurti ir, norėdami 
patvirtinti, spustelėkite patvirtinimo mygtuką. 
 
7. Kalba 
Pasirinkite norimą kalbą. Galimos 22 kalbos. 
 
8. Vartotojo vadovas  
Įrenginyje galima naršyti PDF formato vartotojo vadovą.  
 
 



 

LT - 21 

Vartotojo vadovas 
„Prestigio Libretto 
PER3152“ 

Techninės specifikacijos 
 
 
Ekranas 5 col. TFT LCD 
Skyra 800 x 480 pikselių 

Palaikomi 
failo 
formatai 

Knyga: PDF/EPUB su „Adobe DRM“, FB2 ir 
       TXT 
Muzika: MP3, WMA, AAC, WAV ir OGG 
Nuotraukos: JPEG, GIF, BMP ir PNG. 
Vaizdas: WMV7/8/9, FLV, RM/RMVB, MKV,  

MOV, VOB, FLV, MPEG-1, MPEG-2, 
MPEG-4(„Xvid“), „Divx“, H.263 ir 
H.264 

„Adobe 
DRM“ 

DRM EPUB/PDF, įmontuotas „Adobe Reader 
Mobile“ 

Plėtotės 
lizdas 

Palaiko iki 16 GB (FAT formato) SD / SDHC / 
MMC 

Kitos sąsijos USB 2.0 / 3,5 mm stereogarso lizdas 
Matmenys 155 mm x 97 mm x 11,5 mm (ilg. x plot. x 

aukšt.) 
Svoris 181 g 

 

Informacija apie techninį palaikymą ir garantiją 

 
Norėdami gauti informacijos apie techninį palaikymą ir 
garantiją, apsilankykite adresu www.prestigio.com. 
  

Atsakomybės neprisiėmimas 

 
Mes siekiame užtikrinti, kad šiame vartotojo vadove pateikta 
informacija ir procedūros būtų tikslios bei išsamios. Mes 
neprisiimame atsakomybės už klaidas arba praleidimus. 
„Prestigio“ pasilieka teisę atlikti visų čia paminėtų produktų 
pakeitimus be išankstinio įspėjimo.  

http://www.prestigio.com/�

